零星采购合同
买受方：                          （以下简称甲方）
出卖方：                          （以下简称乙方）

依照《中华人民共和国民法典》及相关法律法规，经过甲乙双方友好协商，就甲方零星材料采购，特签定框架合同。
1、 总则
[bookmark: _GoBack]1、采购合同服务周期三年，合同一年一签。本次合同及价格表（见附件一）有效期自     年    月    日至     年    月    日，合同到期经甲方综合考核后，再续签第二年、第三年，并根据甲方要求的零星用品清单补充报价，如市场价格浮动较大，需针对相应用品重新进行报价。
　　2、产品价格已包括货物、运输、包装、税金、利润、卸车等送至甲方指定地点的一切费用。
3、乙方向甲方提供的所有产品单价均为含税单价，开具增值税专用发票，税率13%。
　　4、本合同价格还包括乙方应当提供的伴随服务与售后服务等费用。
5、验收及乙方送货，须有甲方采购清单、随货同行联（详细注明品名、规格、型号、数量、金额并加盖公章），甲方代表验收无误后，开据签收单。
6、特殊、定制和厂家有要求提示的产品可由甲方指定材料品牌（指定品牌详见附件）。
　　二、结算及支付方式
　　1、结算方式：两月一结，次月送货时上批货款一次性结清，并办理完结算手续，乙方向甲方提供合法有效的增值税专用发票及经乙方盖章的销售清单。
　　2、支付方式：最终按实际发生买受方签字确认的合格供货量结算。以上所有付款相应货款均以现场实际提供确认的结算量为准。
　　三、供货时间、方式
　　1、甲方根据实际进展及现场情况提出“送货计划”确定送货时间，如甲方遇到紧急维修材料采购，乙方应当予以配合当日内将货物运至现场，若此部分材料总价低于200元，运费另算。
　　2、乙方承担运输和在指定地点负责卸货、码堆的义务，并承担相关费用。
　　四、双方负责代表
　　甲方指定专业人员现场负责验货。乙方须将货物运至指定地点交甲方代表签收确认，到货数量及质量验收须由乙方代表与甲方代表共同签署确认方为有效。
　　五、合同履约保证及违约责任
　　1、履约保证金金额为：人民币叁仟元整（¥3000. 00)，乙方应在合同签订前向甲方缴纳履约保证金。
2、履约保证金支付方式：转账。
户名: 南通农副产品物流有限公司
开户行: 工行南通文华支行
账号: 1111822609000067591
3、履约保证金的保证范围为乙方按合同及其附件的约定应履行的全部义务。
4、合同到期30日内乙方凭收据无息退还履约保证金。
　　5、供需双方由于不可抗力的灾害等因素，根据相关法律法规的免责条款，可免予承担经济责任，乙方应提供确定依据并取得甲方的书面同意。
　　6、违约责任：
（1）在本合同有效期内，买卖双方任何一方无故终止合同或出现违约行为，应承担由此给对方造成的经济损失。
（2）若乙方所送批次材料经抽检存在质量问题，即认为以上所送所有批次货物均存在质量问题，甲方有权单方解除合同，并追究因乙方产品不合格造成的损失。
（3）若乙方未能按照与甲方约定的时间，安全将货物运输到指定地点，甲方有权追究因乙方送货不及时造成的损失，每次扣除履约保证金的5%，并及时补齐履约保证金的金额。超过3次将视为乙方违约，履约保证金全部扣除，合同解除。
　　六、解决合同纠纷的方式
双方应本着诚恳谅解的态度来妥善解决双方在合作中可能出现的纠纷，若协商不成可向买受方所在地人民法院提请诉讼。
七、附则
　　1、本合同一式肆份，甲方贰份，乙方贰份，本合同及询价、报价文件具备同等的法律效力。
2、本合同自双方签字盖章之日起产生法律效力。

甲方（盖章）：                      乙方（盖章）：

代表签字：                          代表签字：

                              签订日期：   年   月   日

附件一、供货内容及价格表：
	序号
	类别
	品名
	规格型号
	品牌
	单位
	品牌
	单价（元）

	1
	锁

具

类
	仿铜锁
	38m/m

	把

	2

	偏芯卷舌锁
	20m/m

	把

	3

	通开挂锁
	38m/m

	把

	4

	通开挂锁
	50m/m

	把

	5

	通开挂锁
	63m/m

	把

	6

	执手锁锁芯
	70m/m（小）

	把

	7

	执手锁全铜锁芯
	70m/m

	把

	8

	AB全铜锁芯
	75m/m

	把

	9

	AB全铜锁芯
	90m/m

	把

	10

	执手锁锁芯
	68m/m

	把

	11

	不锈钢箱扣
	4寸

	付

	12

	防火门铜芯锁芯

	把

	13

	三柱式球形锁

	把

	14
	易

耗

品
	不锈钢插销
	12寸

	付

	15

	玻璃胶

	白云、之江、道康宁
	支

	16

	自动喷漆

	彩虹、华润、多乐士
	瓶

	17

	路标漆（黄/白）
	3kg/桶

	桶

	18

	煤铲柄

	根

	19

	方口铲

	个

	20

	片碱

	公斤

	21

	蚊香
	10片/盒

	盒

	22

	黑色结构胶

	白云、之江、道康宁
	支

	23

	长拉吸钳

	把

	24

	老鼠笼子

	只

	25

	波斯剥线钳

	把

	26

	金属开孔器
	20m/m

	只

	27

	304不锈钢膨胀螺批
	8m/m

	套

	28

	金属膨胀螺丝
	10m/m

	套

	29

	金属膨胀螺丝
	12m/m

	套

	30

	松锈剂
	瓶

	瓶

	31

	彩钢瓦钉
	5.5*30

	只

	32

	直角弯
	25m/m 90º

	只

	33

	镀锌铁链
	5mm

	公斤

	34

	铅丝
	12#

	公斤

	35

	实心尼龙轮（配轴承、轴销）
	100m/m

	套

	36

	尼龙轮（配轴承、轴销）
	150m/m

	套

	37

水

具

类
	延时龙头

	只

	38

	尼龙水咀
	4分

	只

	39

	金属软管
	400m/m

	根

	40

	金属软管
	500m/m

	根

	41

	金属软管
	600m/m

	根

	42

	金属软管
	800m/m

	根

	43

	PVC管
	110

	米

	44

	PVC地漏
	110

	个

	45

	水表
	DN15
	宁波
	只

	46

	水表
	DN20
	宁波
	只

	47

	PPR水管
	20m/m

	米

	48

	PPR水管
	25m/m

	米

	49

	PPR截止阀
	20m/m

	只

	50

	PPR截止阀
	25m/m

	只

	51

	水箱洁具（公共厕所水箱）

	套

	52

	304不锈钢三角阀
	4分

	只

	53

	304不锈钢大弯+原装60cm防爆管水龙头
	单冷

	套

	54

	304不锈钢水龙头
	11.5cm长、4分

	套

	55
	电

器

类
	大一开面板 公牛
	86型
	公牛、正泰、德力西
	个

	56

	LED磁吸 贴片光源
	18W
	绿能、欧普、雷士
	只

	57

	LED磁吸 贴片光源
	36W
	绿能、欧普、雷士
	只

	58

	LED光源 螺口灯泡
	10-12W
	绿能、欧普、雷士
	个

	59

	LED光源 螺口灯泡
	18W
	绿能、欧普、雷士
	个

	60

	LED光源 螺口灯泡
	24W
	绿能、欧普、雷士
	个

	61

	LED光源 螺口灯泡
	32W
	绿能、欧普、雷士
	个

	62

	LED光源 螺口灯泡
	50W
	绿能、欧普、雷士
	个

	63

	LED灯管
	T8 18w
	阳光、欧普、绿能
	根

	64

	LED灯管
	T5 8w
	阳光、欧普、绿能
	根

	65

	LED灯管
	T5 18w
	阳光、欧普、绿能
	根

	66

	LED投光灯
	400W
	亚明、欧普、大峡谷
	套

	67

	三孔面板
	86型 16A
	公牛、正泰、德力西
	个

	68

	五孔面板
	86型 10A
	公牛、正泰、德力西
	个

	69

	三极模数插座
	PZ30 10A
	正泰、德力西、施耐德
	个

	70

	三极插头
	10A
	正泰、德力西、施耐德
	个

	71

	三极插头
	16A
	正泰、德力西、施耐德
	个

	72

	漏电断路器
	DZ47SLE-1P+N/32A
	正泰、德力西、施耐德
	只

	73

	漏电断路器
	DZ47SLE-1P+N/40A
	正泰、德力西、施耐德
	只

	74

	漏电断路器
	DZ47SLE-2P/63A
	正泰、德力西、施耐德
	只

	75

	漏电断路器
	DZ47SLE-2P/40A
	正泰、德力西、施耐德
	只

	76

	漏电断路器
	DZ47SLE-2P/25A
	正泰、德力西、施耐德
	只

	77

	漏电断路器
	DZ47SLE-3P+N/40A
	正泰、德力西、施耐德
	只

	78

	空气开关
	DZ47P-1P+N/16A
	正泰、德力西、施耐德
	只

	79

	空气开关
	DZ47P-1P+N/32A
	正泰、德力西、施耐德
	只

	80

	空气开关
	DZ47S 2P/32A
	正泰、德力西、施耐德
	只

	81

	空气开关
	DZ47S 3P/32A
	正泰、德力西、施耐德
	只

	82

	空气开关
	DZ47S 4P/32A
	正泰、德力西、施耐德
	只

	83

	空气开关
	DZ47S 4P/63A
	正泰、德力西、施耐德
	只

	84

	塑壳开关
	CDM3-100S/3300
	正泰、德力西、施耐德
	只

	85

	塑壳开关
	CDM3-100S/B300
	正泰、德力西、施耐德
	只

	86

	塑壳开关
	CDM3-63S/3300
	正泰、德力西、施耐德
	只

	87

	软电缆线（标）
	RVV 3*4
	江南、扬善、宝胜
	米

	88

	软电缆线（标）
	RVV 2*1.0
	江南、扬善、宝胜
	米

	89

	硬护套线 （标）
	BVV 3*2.5
	江南、扬善、宝胜
	米

	90

	BV线    （标）
	2.5
	江南、扬善、宝胜
	米

	91

	BV线    （标）
	1.5
	江南、扬善、宝胜
	米

	92

	干壁钉
	5*30

	只

	93

	干壁钉
	5*40

	只

	94

	线槽板
	25m/m

	米

	95

	PP阻燃波纹管
	∅25

	米

	96

	明装配电箱
	PZ30-8P
	正泰、精一、太湖城
	只

	97

	PVC线管
	22mm
	中财、联塑、日丰
	米

注：以上所有货物质保一年。